
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Владимирская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации  Камешковского района

от  29.01.2024                                                                                                       № 89
 

Об утверждении Перечня объектов, 
находящихся в муниципальной 
собственности Камешковского района, 
в отношении которых планируется 
заключение концессионных соглашений

Руководствуясь  частью  3  статьи  4  Федерального  закона  от  21.07.2005
№  115-ФЗ  «О  концессионных  соглашениях»,  решением  Совета  народных
Камешковского  района от  13.03.2017 № 207 «Об утверждении положения о
порядке  управления  и  распоряжения  муниципальным  имуществом
Камешковского района», п о с т а н о в л я ю:

1.  Утвердить  Перечень  объектов,  находящихся  в  муниципальной
собственности  Камешковского  района,  в  отношении  которых  планируется
заключение концессионных соглашений, согласно приложению.

2.  Настоящее  постановление  подлежит  опубликованию  на
официальном  сайте  Российской  Федерации  в  информационно-
телекоммуникационной  сети  «Интернет»  для  размещения  информации  о
проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации
(www      .      torgi      .      gov      .      ru      )  и  официальном  сайте  администрации  Камешковского
района (www      .      admkam      .      ru      ).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого  заместителя  главы  администрации  района  по  вопросам
жизнеобеспечения и развитию инфраструктуры.

Глава администрации района                                                  А.З.Курганский



2

                                                                                                                                                                          
                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                             Приложение 
                                                                                                                                                                            к постановлению администрации
                                                                                                                                                                                    Камешковского района         
                                                                                                                                                                                        от 29.01.2024  №  89

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, находящихся в муниципальной собственности

Камешковского района, в отношении которых планируется 
заключение концессионных соглашений

№
п/п

Наименование
объекта

Кадастровый
номер

Адрес объекта Характеристики
объекта

Регистрация
права

собственности
1 2 3 4 5 6

Объекты водоснабжения, водоотведения
1 Артезианская

скважина
33:06:100301:257 Второвское сельское поселение,

д.Горки, сооружение №10-б
Площадь - 55,1

кв.м
Зарегистрирован

2 Артезианская
скважина

33:06:061714:64 Брызгаловское сельское поселение,
п.им.Карла Маркса, ул. Большая, 

сооружение №3-б

Площадь - 22,6
кв.м

Зарегистрирован

3 Артезианская
скважина

33:06:100901:162 Второвское сельское поселение,
д.Новское, сооружение №2-б

Площадь - 11,4
кв.м

Зарегистрирован

4 Артезианская
скважина

33:06:080801:180 Второвское сельское поселение,
с.Лаптево, сооружение №43-а

Площадь -18,9
кв.м

Зарегистрирован

5 Артезианская
скважина

33:06:041108:126 Сергеихинское сельское поселение,
д.Сергеиха, ул.Фрунзе, сооружение

№46-б

Площадь - 20,8
кв.м

Зарегистрирован



3

6 Артезианская
скважина

33:06:041108:127 Сергеихинское сельское поселение,
д.Сергеиха, ул.Фрунзе, сооружение 

№113-а

Площадь - 15,3
кв.м

Зарегистрирован

1 2 3 4 5 6
7 Артезианская

скважина
33:06:100502:147 Второвское сельское поселение,

с.Давыдово, сооружение №16-а
Площадь - 37,7

кв.м
Зарегистрирован

8 Артезианская
скважина №5

33:06:020240:935 Брызгаловское сельское поселение, п.
Новки, ул. Лесная, сооружение 5-б

Площадь - 0,5
кв.м

Зарегистрирован

9 Артезианская
скважина №6

33:06:020240:936 Брызгаловское сельское поселение,
п.Новки, ул.Лесная, сооружение №5-г

Площадь - 0,8
кв.м

Зарегистрирован

10 Артезианская
скважина №8

Вахромеевское сельское поселение,
д.Вахромеево

Не зарегистрирован

11 Артскважина Брызгаловское сельское поселение,
п.Дружба

Не зарегистрирован

12 Артскважина 33:06:051001:335 Вахромеевское сельское поселение,
п.Краснознаменский

Глубина - 48 м Зарегистрирован

13 Артскважина 33:06:051102:140 Вахромеевское сельское поселение,
п.им.Красина

Глубина - 35 м Зарегистрирован

14 Артскважина 33:06:120801:385 Второвское сельское поселение,
д.Мишнево

Площадь - 30
кв.м

Зарегистрирован

15 Артскважина 33:06:101001:126 Второвское сельское поселение,
д.Филяндино

Площадь - 30
кв.м

Зарегистрирован

16 Артскважина 33:06:040601:212 Сергеихинское сельское поселение,
д.Лубенцы

Площадь - 30
кв.м

Зарегистрирован

17 Артскважина 33:06:071701:634 Сергеихинское сельское поселение,
с.Коверино

Глубина - 50 м Зарегистрирован

18 Артскважина Пенкинское сельское поселение,
д.Неверково

Не зарегистрирован

19 Артскважина 33:06:050901:348 Вахромеевское сельское поселение, Площадь - 7,8 Зарегистрирован



4

д.Каменово кв.м
20 Артскважина №1 33:06:000000:618 Вахромеевское сельское поселение,

д.Вахромеево, соор.№1-а
Глубина - 60 м Зарегистрирован

1 2 3 4 5 6
21 Артскважина №2 33:06:050302:172 Вахромеевское сельское поселение, д.

Вахромеево, соор.№1-Б
Глубина - 26 м Зарегистрирован

22 Артскважина №3 33:06:000000:638 Вахромеевское сельское поселение, д.
Вахромеево, соор.№1-г

Глубина - 26 м Зарегистрирован

23 Артскважина №4 33:06:052002:35 Вахромеевское сельское поселение,
п.им.Максима Горького, ул.Березовая,

сооружение 1-б

Глубина - 46 м Зарегистрирован

24 Артскважина №6 33:06:000000:604 Вахромеевское сельское поселение,
д.Вахромеево, соор. №1-Д

Глубина - 32 м Зарегистрирован

25 Артскважина №9 33:06:052002:34 Вахромеевское сельское поселение,
п.им.Максима Горького, ул.Березовая,

строен. 1-г

Глубина - 47 м Зарегистрирован

26 Артскважина Гатиха 33:06:110501:1160 Пенкинское сельское поселение,
с.Гатиха, ул.Шоссейная, соор.№3-А

Глубина - 50 м Зарегистрирован

27 Артскважина
п.К.Маркса

33:06:061709:50 Брызгаловское сельское поселение,
п.им.Карла Маркса, ул. Шоссейная,

сооружение 28-б

Глубина - 20,3
кв.м

Зарегистрирован

28 Артскважина
с.Коверино

Сергеихинское сельское поселение,
с.Коверино, ул. Садовая, 

сооружение №35-б

Не зарегистрирован

29 Артскважина
Щекино

33:06:051901:162 Вахромеевское сельское поселение,
д.Щекино

Площадь — 6,1
кв.м

Зарегистрирован

30 Здание
(артезианская

скважина)

33:06:061002:117 Брызгаловское сельское поселение,
п.им.Кирова, ул. Шоссейная, д. 56

Площадь - 16,1
кв.м

Зарегистрирован



5

31 Башня ВД-25
п.Краснознаменский

Вахромеевское сельское поселение,
п.Краснознаменский, ул. Студенческая,

д.21-а

Не зарегистрирован

1 2 3 4 5 6
32 Башня Рожновского 33:06:112001:2578 Камешковский район, п.Санатория

им.Ленина, Ансамбль усадьбы
Грузинских-Шорыгиных

Площадь - 1 кв.м Зарегистрирован

33 Башня-водокачка
с.Патакино

Второвское сельское поселение,
с.Патакино, сооружение №13-б

Не зарегистрирован

34 Водонапорная
башня

33:06:100901:170 Второвское сельское поселение,
д.Новское, сооружение №2-а

Площадь - 5 кв.м Зарегистрирован

35 Водонапорная
башня

Камешковский р-н, д.Горки,
сооружение №10-а

Не зарегистрирован

36 Водонапорная
башня д.Филяндино

33:06:101001:127 Камешковский район, д. Филяндино Площадь - 5 кв.м Зарегистрирован

37 Водонапорные сети
с.Гатиха

Пенкинское сельское поселение, с.
Гатиха

Не зарегистрирован

38 Водопровод
д.Новское

Второвское сельское поселение,
д.Новское

Не зарегистрирован

39 Водопровод
д.Филяндино

Второвское сельское поселение,
д.Филяндино

Не зарегистрирован

40 Водопровод из труб
с.Патакино

Второвское сельское поселение,
с.Патакино

Не зарегистрирован

41 Водопровод
п.Дружба

Брызгаловское сельское поселение,
п.Дружба

Не зарегистрирован

42 Водопровод
п.Дружба

Брызгаловское сельское поселение,
п.Дружба, ул.Дорожная, от д.№49 до №51

Не зарегистрирован

43 Водопровод с.Горки Второвское сельское поселение, с.Горки Не зарегистрирован
44 Водопровод Второвское сельское поселение, Не зарегистрирован



6

с.Давыдово с.Давыдово
45 Водопроводные сети Сергеихинское сельское поселение,

д.Сергеиха
Не зарегистрирован

1 2 3 4 5 6
46 Водопроводные сети Вахромеевское сельское поселение,

п.Краснознаменский
Не зарегистрирован

47 Водопроводные сети 33:06:000000:679 Пенкинское сельское поселение,
п.Санатория им Ленина, Ансамбль
усадьбы Грузинских-Шорыгиных,

бывшее с.Михайловское

Протяженность -
422 м

Зарегистрирован

48 Водопроводные сети
д.Волковойно

Второвское сельское поселение,
д.Волковойно

Не зарегистрирован

49 Водопроводные сети
д.Коверино

Сергеихинское сельское поселение,
с.Коверино

Не зарегистрирован

50 Водопроводные сети
д.Мишнево

Второвское сельское поселение,
д.Мишнево

Не зарегистрирован

51 Водопроводные сети
д.Неверково

Пенкинское сельское поселение,
д.Неверково

Не зарегистрирован

52 Водопроводные сети
п.Вахромеево

Вахромеевское сельское поселение,
д.Вахромеево

Не зарегистрирован

53 Водопроводные сети
п.Дружба

Брызгаловское сельское поселение,
п.Дружба

Не зарегистрирован

54 Водопроводные сети
п.К.Маркса

Брызгаловское сельское поселение,
п.им.Карла Маркса

Не зарегистрирован

55 Водопроводные сети
п.К.Маркса

Брызгаловское сельское поселение,
п.им.Карла Маркса

Не зарегистрирован

56 Водопроводные сети
п.Кирова

Брызгаловское сельское поселение,
п.им.Кирова

Не зарегистрирован

57 Водопроводные сети Вахромеевское сельское поселение, Не зарегистрирован



7

п.Красина п.им.Красина
58 Водопроводные сети

п.Лаптево
Второвское сельское поселение,

с.Лаптево
Не зарегистрирован

1 2 3 4 5 6
59 Водопроводные сети

п.Мирный
Второвское сельское поселение,

п.Мирный
Не зарегистрирован

60 Водопроводные сети
с.Второво

Второвское сельское поселение,
с.Второво

Не зарегистрирован

61 Водопроводные сети
с.Гатиха

Пенкинское сельское поселение, с.
Гатиха

Не зарегистрирован

62 Водопроводные сети
д.Горки

Второвское сельское поселение, д.
Горки

Не зарегистрирован

63 Водопроводные сети
с.Патакино

Второвское сельское поселение,
с.Патакино

Не зарегистрирован

64 Водопроводные сети
Сергеиха

Сергеихинское сельское поселение,
д.Сергеиха, ул. Новая

Не зарегистрирован

65 Водопроводные сети
Сергеиха

Сергеихинское сельское поселение,
д.Сергеиха, ул. Карла Либкнехта

Не зарегистрирован

66 Водопроводные сети
Сергеиха

Сергеихинское сельское поселение, д.
Сергеиха, ул. Подречная

Не зарегистрирован

67 Водопроводные сети
Сергеиха

Сергеихинское сельское поселение,
д.Сергеиха

Не зарегистрирован

68 Водораспределитель
ная сеть п.Новки

Брызгаловское сельское поселение,
п.Новки

Не зарегистрирован

69 Водораспределитель
ная сеть с.Второво

Второвское сельское поселение,
с.Второво

Не зарегистрирован

70 Водоснабжение
Карякино

33:06:080501:134 Второвское сельское поселение,
д.Карякино

Протяженность
– 2832,3 м

Зарегистрирован

71 Скважина 33:06:121001:478 Второвское сельское поселение, Площадь – 19,9 Зарегистрирован



8

с.Патакино, сооружение 13-Д кв.м
72 Скважина 33:06:121001:480 Второвское сельское поселение,

с.Патакино, сооружение №13-г
Площадь – 8,3

кв.м
Зарегистрирован

1 2 3 4 5 6
73 Сооружение 

(артскважина №7)
33:06:050302:174 Вахромеевское сельское поселение,

д.Вахромеево, сооружение 7
Площадь – 42,0

кв.м
Зарегистрирован

74 Сооружение 
(водонапорная башня)

33:06:080501:162 Второвское сельское поселение,
д.Карякино

Площадь - 0,9
кв.м

Зарегистрирован

75 Станция
биохимической

очистки вод
с.Гатиха

Пенкинское сельское поселение,
с.Гатиха

Не зарегистрирован

76 Станция
обезжелезивания

воды

33:06:110501:854  Пенкинское сельское поселение,
 с.Гатиха, д. 22

Площадь – 132,5
кв.м

Зарегистрирован

77 Центральный
водопровод
д.Каменово

Вахромеевское сельское поселение,
д.Каменово

Не зарегистрирован

78 Центральный
водопровод
д.Щекино

Вахромеевское сельское поселение,
д.Щекино

Не зарегистрирован

79 Насосная станция 33:06:061704:31 Брызгаловское сельское поселение,
п.им.Карла Маркса

Площадь – 33,8
кв.м

Зарегистрирован

80 Насосная станция 33:06:020240:934 Брызгаловское сельское поселение,
п.Новки

Площадь - 114,4
кв.м

Зарегистрирован

81 Насосная станция
№1

33:06:080501:163 Второвское сельское поселение,
д.Карякино

Площадь – 14,3
кв.м

Зарегистрирован

82 Насосная станция
с.Горки

Второвское сельское поселение, д.
Горки

Не зарегистрирован



9

83 Насосная станция у
рем.мастерской

с.Давыдово

Второвское сельское поселение,
с.Давыдово

Не зарегистрирован

1 2 3 4 5 6
84 Насосная станция

фабр.п.Вахромеево
33:06:052010:46 Вахромеевское сельское поселение,

п.им.Максима Горького
Площадь – 50

кв.м
Зарегистрирован

85 Насосная станция,
артезианская

скважина с.Горки

33:06:100301:130 Второвское сельское поселение, с.
Горки, д. 50Б

Площадь – 5,9
кв.м

Зарегистрирован

86 Здание 33:06:112001:2576 Пенкинское сельское поселение,
п.Санатория им Ленина, 

б/с Михайловское, ансамбль усадьбы
Грузинских-Шорыгиных

Площадь – 9
кв.м

Зарегистрирован

87 Канализационные
сети д.Волоковойно

Второвское сельское поселение,
д.Волковойно

Не зарегистрирован

88 Канализационные
сети д.Мишнево

Второвское сельское поселение,
д.Мишнево

Не зарегистрирован

89 Канализационные
сети д.Сергеиха

Сергеихинское сельское поселение,
д.Сергеиха

Не зарегистрирован

90 Канализационные
сети п.Вахромеево

Вахромеевское сельское поселение,
д.Вахромеево

Не зарегистрирован

91 Канализационные
сети п.К.Маркса

Брызгаловское сельское поселение,
п.им.Карла Маркса

Не зарегистрирован

92 Канализационные
сети п.Кирова

Брызгаловское сельское поселение,
п.им.Кирова

Не зарегистрирован

93 Канализационные
сети п.Красина

Вахромеевское сельское поселение,
п.им.Красина

Не зарегистрирован

94 Канализационные Второвское сельское поселение, Не зарегистрирован



10

сети п.Лаптево с.Лаптево
95 Канализационные

сети с.Гатиха
Пенкинское сельское поселение, с.

Гатиха
Не зарегистрирован

1 2 3 4 5 6
96 Канализационные

сети с.Гатиха
Пенкинское сельское поселение, 

с.Гатиха
Не зарегистрирован

97 Канализационные
сети с.Горки

Второвское сельское поселение, 
с.Горки

Не зарегистрирован

98 Канализационные
сети Сергеиха

Сергеихинское сельское поселение,
д.Сергеиха

Не зарегистрирован

99 Канализационные
сети Сергеиха

Сергеихинское сельское поселение,
д.Сергеиха

Не зарегистрирован

100 Наружные сети
канализации

(с.Гатиха)

Пенкинское сельское поселение, 
с.Гатиха

Не зарегистрирован

101 Сети канализации
п.Новки

Брызгаловское сельское поселение,
п.Новки, к жилым домам на территории

поселка

Не зарегистрирован

102 Аэротенк №1 33:06:052501:1341 Вахромеевское сельское поселение,
д.Вахромеево, владение 1-д, 

сооружение 2

Площадь – 311
кв.м

Зарегистрирован

103 Аэротенк №2 33:06:052501:1342 Вахромеевское сельское поселение,
д.Вахромеево, владение 1-Д,

сооружение 3

Площадь – 311
кв.м

Зарегистрирован

104 Биопруд №1 33:06:052501:1336 Вахромеевское сельское поселение,
д.Вахромеево, владение №1-Д,

сооружение 8

Площадь – 1527
кв.м

Зарегистрирован

105 Биопруд №2 33:06:052501:1337 Вахромеевское сельское поселение,
д.Вахромеево, владение №1-д, 

сооружение 9

Площадь – 1717
кв.м

Зарегистрирован



11

106 Биопруд №3 33:06:052501:1338 Вахромеевское сельское поселение,
д.Вахромеево, владение 1-д, 

сооружение 10

Площадь – 1879
кв.м

Зарегистрирован

1 2 3 4 5 6
107 Вторичный

отстойник №1
33:06:052501:1339 Вахромеевское сельское поселение,

д.Вахромеево, владение 1-д,
сооружение 4

Площадь -  38
кв.м

Зарегистрирован

108 Вторичный
отстойник

33:06:052501:1340 Вахромеевское сельское поселение,
д.Вахромеево, владение 1-Д,

сооружение 5

Площадь -  40
кв.м

Зарегистрирован

109 Иловая площадка 33:06:052501:1334 Вахромеевское сельское поселение,
д.Вахромеево, владение 1-Д,

сооружение 7

Площадь – 1850
кв.м

Зарегистрирован

110 Компрессорная
станция

33:06:052501:1344 Вахромеевское сельское поселение,
д.Вахромеево, владение 1-д,

сооружение 6

Площадь – 122
кв.м

Зарегистрирован

111 Приемная камера 33:06:052501:1343 Вахромеевское сельское поселение,
д.Вахромеево, владение 1-Д,

сооружение 1

Площадь – 24
кв.м

Зарегистрирован

112 3-х секционный
септик

33:06:051103:331 Вахромеевское сельское поселение,
п.им.Красина, ул. Зеленая, владение 1-

а, сооружение 1

Площадь – 50
кв.м

Зарегистрирован

113 Аэротенк 2-
секционный

33:06:041301:590 Сергеихинское сельское поселение,
д.Лубенцы, владение 117, 

сооружение 2

Площадь – 311
кв.м

Зарегистрирован

114 Очистные
сооружения
д.Лубенцы

 (биопруд №1)

33:06:041301:589 Сергеихинское сельское поселение,
д.Лубенцы, владение 117, 

сооружение 4

Зарегистрирован



12

115 Очистные
сооружения
д.Лубенцы

 (биопруд №2)

33:06:041301:593 Сергеихинское сельское поселение,
д.Лубенцы, владение 117,

сооружение 5

Зарегистрирован

1 2 3 4 5 6
116 Очистные

сооружения
д.Лубенцы (биопруд

№3)

33:06:041301:595 Сергеихинское сельское поселение,
д.Лубенцы, владение 117, 

сооружение 6

Зарегистрирован

117 Очистные
сооружения

д.Лубенцы (иловая
площадка)

33:06:041301:592 Сергеихинское сельское поселение,
д.Лубенцы, владение 117, соор.3

Зарегистрирован

118 Очистные
сооружения
д.Лубенцы

(канализац.насосная
станция)

33:06:041301:596 Сергеихинское сельское поселение,
д.Лубенцы, владение 117, 

сооружение 7

Зарегистрирован

119 Очистные
сооружения
д.Лубенцы

(компрессорная)

33:06:041301:594 Сергеихинское сельское поселение,
д.Лубенцы, вл.117, соор.8

Зарегистрирован

120 Очистные
сооружения
д.Лубенцы

(приемная камера)

33:06:041301:591 Сергеихинское сельское поселение,
д.Лубенцы, вл.117, соор.1

Зарегистрирован

121 Аэротенк
продленной аэрации

2-х секционный

33:06:020101:199 Брызгаловское сельское поселение,
п.Новки, ул. Кирова, сооружение 2

Площадь – 295
кв.м

Зарегистрирован



13

122 Иловая площадка 33:06:020101:200 Брызгаловское сельское поселение,
п.Новки, ул. Кирова, сооружение 3

Площадь – 370,9
кв.м

Зарегистрирован

123 Иловая площадка 33:06:020101:201 Брызгаловское сельское поселение,
п.Новки, ул. Кирова, сооружение 4

Площадь – 437,8
кв.м

Зарегистрирован

1 2 3 4 5 6
124 Иловая площадка 33:06:020101:202 Брызгаловское сельское поселение, п.

Новки, ул. Кирова, сооружение 5
Площадь – 404,9

кв.м
Зарегистрирован

125 Иловая площадка 33:06:020101:204 Брызгаловское сельское поселение,
п.Новки, ул. Кирова, сооружение 6

Площадь – 342,3
кв.м

Зарегистрирован

126 Канализационная
насосная станция

33:06:020219:30 Брызгаловское сельское поселение,
п.Новки, ул. Ильича, сооружение 33-А

Площадь – 69
кв.м

Зарегистрирован

127 Канализационная
насосная станция

33:06:020206:36 Брызгаловское сельское поселение,
п.Новки, ул. Горького, сооружение 1А

Площадь – 35
кв.м

Зарегистрирован

128 Компрессорная 33:06:020101:203 Брызгаловское сельское поселение,
п.Новки, ул. Кирова, сооружение 8

Площадь – 190
кв.м

Зарегистрирован

129 Приемная камера 33:06:020101:205 Брызгаловское сельское поселение,
п.Новки, ул. Кирова, сооружение 1

 Зарегистрирован

130 Сооружение
фильтров

33:06:020101:206 Брызгаловское сельское поселение,
п.Новки, ул. Кирова, сооружение 7

Площадь – 56,6
кв.м

Зарегистрирован

131 Очистные
сооружения

с.Гатиха (аэротенки-
отстойники)

33:06:110501:1277 Пенкинское сельское поселение, с.
Гатиха, вл.23, соор.4

Площадь – 227
кв.м

Зарегистрирован

132 Очистные
сооружения с.Гатиха

(здание решеток-
дробилок)

33:06:110501:829 Пенкинское сельское поселение, с.
Гатиха, вл.23, соор.2

Площадь – 90
кв.м

Зарегистрирован

133 Очистные
сооружения с.Гатиха

33:06:110501:1276 Пенкинское сельское поселение, с.
Гатиха, владение 23, сооружение №6

Площадь – 298
кв.м

Зарегистрирован



14

(иловая площадка)
134 Оч.сооружения

с.Гатиха (иловая
площадка)

33:06:110501:1275 Пенкинское сельское поселение, с.
Гатиха, вл.23, соор.5

Площадь – 155
кв.м

Зарегистрирован

1 2 3 4 5 6
135 Очистные

сооружения с.Гатиха
(песколовки

тенгенциальные)

33:06:110501:1278  Пенкинское сельское поселение,
с.Гатиха, вл.23, сооружение 3

Площадь – 2
кв.м

Зарегистрирован

136 Оч.сооружения
с.Гатиха (приемная

камера)

33:06:110501:1282 Пенкинское сельское поселение, с.
Гатиха, вл.23, соор.1

Площадь – 24
кв.м

Зарегистрирован

137 КНС-1 Сергеиха 33:06:041103:147  Сергеихинское сельское поселение,
д.Сергеиха, ул. Карла Либкнехта, соор

№ 82-А

Зарегистрирован

138 КНС-2 Сергеиха 33:06:041109:75 Сергеихинское сельское поселение,
д.Сергеиха, ул.Фрунзе, сооружение №

115-А

Зарегистрирован

139 Напорный
канализационный

коллектор

33:06:000000:901 Вахромеевское сельское поселение,
п.им.Максима Горького

Площадь – 772
кв.м

Зарегистрирован

140 Напорный
канализационный

коллектор 

33:06:000000:904 Вахромеевское сельское поселение,
п.им.Максима Горького

Площадь – 644
кв.м

Зарегистрирован

141 Распределительный
пункт Сергеиха

Сергеихинское сельское поселение,
д.Сергеиха

Не зарегистрирован

142 Станция перекачки
п.Вахромеево

Вахромеевское сельское поселение,
д.Вахромеево

Не зарегистрирован

143 Сооружение 33:06:062301:843 Брызгаловское сельское поселение, Площадь - 236,4 Зарегистрирован



15

(аэротенк
продленной
аэрации, 2-х
секционный)

п.им.Карла Маркса, ул. Шоссейная,
строение 2

кв.м

1 2 3 4 5 6
144 Сооружение

(биопруд №1)
33:06:062301:845 Брызгаловское сельское поселение,

п.им.Карла Маркса, ул. Шоссейная,
сооружение 6

Площадь - 626,4
кв.м

Зарегистрирован

145 Сооружение
(биопруд №2)

33:06:062301:847 Брызгаловское сельское поселение,
п.им.Карла Маркса, ул. Шоссейная,

сооружение 7

Площадь - 587,4
кв.м

Зарегистрирован

146 Сооружение
(биопруд №3)

33:06:062301:842 Брызгаловское сельское поселение,
п.им.Карла Маркса, ул. Шоссейная,

сооружение 8

Площадь - 553,7
кв.м

Зарегистрирован

147 Сооружение
(биопруд №4)

33:06:062301:846 Брызгаловское сельское поселение,
п.им.Карла Маркса, ул. Шоссейная,

сооружение 9

Площадь - 605,2
кв.м

Зарегистрирован

148 Сооружение (иловая
площадка)

33:06:062301:849 Брызгаловское сельское поселение,
п.им.Карла Маркса, ул. Шоссейная,

сооружение 5

Площадь - 624,9
кв.м

Зарегистрирован

149 Сооружение
(компрессорная)

33:06:062301:844 Брызгаловское сельское поселение,
п.им.Карла Маркса, ул. Шоссейная,

сооружение 4

Площадь - 150
кв.м

Зарегистрирован

150 Сооружение
(приемная камера)

33:06:062301:841 Брызгаловское сельское поселение,
п.им.Карла Маркса, ул. Шоссейная,

сооружение 1

Площадь - 8 кв.м Зарегистрирован

151 Сооружениеа
(вторичный
отстойник)

33:06:062301:848 Брызгаловское сельское поселение,
п.им.Карла Маркса, ул. Шоссейная,

сооружение №3

Площадь - 93
кв.м

Зарегистрирован

Объекты теплоснабжения



16

1 Тепловые сети от
узла учета ТВ1

33:06:000000:1498 Брызгаловское сельское поселение, 
п.им.Карла Маркса, ул.Лесная, 
ул.К.Маркса, ул.Шоссейная, 
ул.Футбольная

Протяженность -
548 м

Зарегистрирован

2 Газовая котельная
для отопления Дома
культуры и школы-
сада в с.Коверино
Камешковского

района

33:06:070701:630 Сергеихинское сельское поселение, с. 
Коверино

Площадь - 23,6
кв.м

Зарегистрирован

3 Строительство
блочно-модульной

котельной в
пос.им.Максима

Горького

33:06:000000:1329 Вахромеевское сельское поселение, п. 
им Максима Горького, ул. Морозова, 
сооружение 1б

Площадь - 92,7
кв.м.

Зарегистрирован

4 Тепловые сети 33:06:000000:721 Вахромеевское сельское поселение, 
п.им.Максима Горького, 
ул.Шоссейная, ул.Аптечная, 
ул.Морозова

Протяженность -
4233 м

Зарегистрирован

5 Котельная 33:06:010110:100 Городское поселение Город 
Камешково, г.Камешково, ул. Гоголя, 
д. 5-а

Площадь - 43,1
кв.м

Зарегистрирован

6 Здание котельной 33:06:040401:242 Сергеихинское сельское поселение, д. 
Лубенцы, д. 45

Площадь - 93
кв.м

Зарегистрирован

7 Здание 33:06:061002:260 Брызгаловское сельское поселение, п. 
им Кирова, ул. Школьная, д. 26/1

Площадь - 60,7
кв.м

Зарегистрирован


	 от 29.01.2024 № 89

